Сообщение о раскрытии акционерным обществом дополнительных сведений: «О раскрытии акционерным обществом на странице в сети Интернет годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности, списка аффилированных лиц»

1. Общие сведения		
1.1. Полное фирменное наименование эмитента	Акционерное общество «Мурманская ТЭЦ»	
(для некоммерческой организации -		
наименование)		
1.2. Сокращенное фирменное наименование	АО «Мурманская ТЭЦ»	
эмитента		
1.3. Место нахождения эмитента	183038, Российская Федерация, г. Мурманск, ул.	
	Шмидта, 14	
1.4. ОГРН эмитента	1055100064524	
1.5. ИНН эмитента	5190141373	
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный	55148-E	
регистрирующим органом		
1.7. Адрес страницы в сети Интернет,	http://www.murmantec.com/?type=messages,	
используемой эмитентом для раскрытия	http://www.e-	
информации	disclosure.ru/portal/company.aspx?id=8231	
1.8. Дата наступления события (существенного	12.01.2021	
факта), о котором составлено сообщение (если		
применимо):		

2. Содержание сообщения

О раскрытии акционерным обществом на странице в сети Интернет списка аффилированных лиц 2.1. Вид документа, текст которого опубликован акционерным обществом на странице в сети Интернет (годовой отчет, годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность, список аффилированных лиц), и отчетный период (отчетная дата), за который (на которую) он составлен: Список аффилированных лиц АО «Мурманская ТЭЦ» на 31.12.2020.

Текст списка аффилированных лиц будет доступен на странице эмитента в сети Интернет в течение не менее 3 лет с даты его опубликования.

2.2. Дата опубликования акционерным обществом текста документа на странице в сети Интернет: **12.01.2021.**

	3. Подписи	
3.1. Генеральный директор АО «Мурманская ТЭЦ»		С.В.Назаров
3.2. Дата " 12 " января	(подпись) 20 <u>21</u> г. М.П.	1